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Juan Carlos Andramunio Sandoval jandramunio@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Edgar Flores Garzón eflores@mag.gob.ec ibarra Imbabura

MONICA MERY LIMAICO TERAN monica.limaico@agrocalidad.gob.ec Imbabura Agrocalidad Imbabura

ALEXANDRA NICOLALDE anicolalde@mag.gob.ec IBARRA Imbabura

Richar Marcial Novoa Morocho rnovoa@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Luis Enrique Ortega P. ing.enrique.ortega@outlook.com Ibarra Imbabura

Braulio Cesar Pilataxi Cañarejo nirasec06@gmail.com Ibarra Imbabura

Ana Lucia Pozo Bolaños apozo@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

ADRIANA MARLENE REA GUANOLUISA area@mag.gob.ec OTAVALO Imbabura

IVAN FERNANDO REYES PEPINOS ivan.reyes@agrocalidad.gob.ec Ibarra Agrocalidad Imbabura

JORGE HERISON ROSERO BENALCAZAR jorge.rosero@agrocalidad.gob.ec Ibarra Agrocalidad Imbabura

Luis Sandoval lsandoval@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Carlos Omar Saransi León csaransi@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Judith Salomé Terán Pozo salome_teranpozo@yahoo.es Ibarra Imbabura

NURIA JANET CUARAN ROSERO nuria.cuaran@agrocalidad.gob.ec Ibarra Agrocalidad Imbabura

GREGORIO ARMANDOESCOBAR MEZA gregorio.escobar@agrocalidad.gob.ec Ibarra Agrocalidad Imbabura

Edwin Ramiro Flores Haro efloresh@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

PABLO RICARDO LEITON VALVERDE pleiton@mag.gob.ec OTAVALO Imbabura

JONATHAN JAVIER NEGER GUERRON negersavierj@hotmail.com IMBABURA Imbabura
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Ana Rivadeneira anitariv34@hotmail.com Ibarrra Imbabura

Jorge Urcuango Eskola jurcuango@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Marcos Daniel Vargas Granja marcos_var10@hotmail.com Ibarra Imbabura

Luis Alfonso Andrade Guevara luis-andrade1@hotmail.com Ibarra Imbabura

Alejandro Cabezas Orquera dcabezas82@hotmail.com Ibarra Imbabura

GRACE MARGOTH CARVAJAL TOCAGÓN gcarvajalt@mag.gob.ec IBARRA Imbabura

Andres Corrales Arango acorrales@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

rosa camila gómez córdova rgomezc@mag.gob.ec ibarra Imbabura

Jonatan Jair Guerra Cacuango jon_jair@hotmail.com Ibarra Imbabura

CRISTOFER HIDALGO ROLDAN chidalgoregion1@gmail.com IBARRA Imbabura

BOLIVAR PIJAL CAIZA bpijal@mag.gob.ec IBARRA Imbabura

ALEJANDRO TERAN jteranregion1@gmail.com OTAVALO Imbabura

Beatriz Tituaña Morocho btituanaregion1@gmail.com Ibarra Imbabura

Giovanna Vinueza gvinueza@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Samir Rafael Cevallos Vallejos scevallos@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Manuel Hernandez mhernandezr@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

ESTHER LEMA RAMIREZ fitosanitario.lema@gmail.com OTAVALO Imbabura

Ramiro Danilo Morillo Obando rmorillo@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Gabriela Narvaez gnarvaezb@mag.gob.ec Ibarra Imbabura
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Cristina Santacruz asantacruzregion1@gmail.com Otavalo Imbabura

JOSE ANGEL jangel@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Victor Julio Imbaquingo Mena vimbaquingo@mag.gob.ec Ibarra Imbabura

Robert Rolando Quintero Caicedo androberth1986@gmail.com Ibarra Imbabura

Mayra Monserrath Chuquin Farinango mayrischuquin@gmail.com Ibarra Imbabura

David Alejandro Cabezas Orquera dcabezas@mag.gob.ec Ibarra Imbabura


